
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Денисовская школа»  

Симферопольского района Республики Крым 
ОКПО 00833786, ОГРН 1159102031307, ИНН 9109010405/КПП 910901001 

ул. Школьная,14, с. Денисовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297534, 
тел. (0652) 34-52-19, e-mail: den-school@yandex.ru 

(МБОУ «Денисовская школа») 
_________________________________________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 
18.01.2022 г.                                                                                                                                     № 91-о 

с. Денисовка 
 

О внесении изменений и дополнений в приказ от 30.12.2021г. № 576-о «Об организации  
льготного питания учащихся во II полугодии 2021/2022 учебного года» 

 
В соответствии с постановлением администрации Симферопольского района от 18.01.2022г. 

№24-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Симферопольского 
района от 06.10.2021г. № 709-п «Об организации питания в муниципальных бюджетных 
общеобразовательных учреждениях Симферопольского района Республики Крым в 2022 году», на 
основании приказа управления образования администрации Симферопольского района от 
18.01.2022г. № 33 «О внесении изменений и дополнений в приказ управления от 23.12.2021 №1037 
«Об организации питания в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях 
Симферопольского района во II полугодии 2021/2022 учебного года», с целью укрепления 
здоровья детей, создания условий для предоставления качественного, сбалансированного питания 
обучающимся  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Внести изменения и дополнения в приказ по школе от 30.12.2021г. № 576-о, изложив в новой 
редакции: 
1.1.Организовать бесплатное горячее питание (обед стоимостью 80,00 рублей в день за счёт 
средств бюджета муниципального образования Симферопольский район) для учащихся льготных 
категорий 1 -11-х классов, обучающихся в первую смену 

  с 18.01.2022 
1.2.Утвердить список учащихся 1 - 11-х классов льготных категорий (дети – сироты, дети, 
оставшиеся без попечения родителей, учащиеся из малообеспеченных семей, дети-инвалиды, дети 
из многодетных семей), обучающихся в первую смену, на бесплатное горячее питание - обед 
(Приложение 1). 
1.3.Организовать бесплатное горячее питание (завтрак стоимостью 50,00 рублей в день за счёт 
средств бюджета муниципального образования Симферопольский район) для учащихся льготных 
категорий 5 – 11-х классов 

  с 18.01.2022 
1.4.Утвердить список обучающихся 5 - 11-х классов льготных категорий (дети – сироты, дети, 
оставшиеся без попечения родителей, учащиеся из малообеспеченных семей, дети из многодетных 
семей) на бесплатное горячее питание – завтрак (Приложение 2). 
1.5.Организовать бесплатное горячее питание (полдник стоимостью 50,00 рублей в день за счёт 
средств бюджета муниципального образования Симферопольский район) для учащихся льготных 
категорий 2 – 4-х классов, обучающихся во вторую смену 

  с 18.01.2022 
1.6.Утвердить список учащихся 2 - 4-х классов льготных категорий (дети – сироты, дети, 
оставшиеся без попечения родителей, учащиеся из малообеспеченных семей, дети-инвалиды, дети 
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из многодетных семей), обучающихся во вторую смену, на бесплатное горячее питание - полдник 
(Приложение 3). 
2.Ответственность за ведение учёта питания учащихся льготной категории и своевременное 
предоставление табелей возложить на классных руководителей 1 – 11 классов (Арсланбекова Р. Э., 
Аджиева А.И., Сира Ю.С., Смедляева Э.С., Белецкая Д.Н., Зиядинова З.И., Асанова С.А., Мосина 
В. В., Аппазова Т. А., Мустафаева А.А., Рамазанова Р.К., Крыкля Л.В., Старикова Е. В., Мишелёва 
Т.И., Кандымова Н.Р., Логачева Е.Г.). 
3.Контроль за исполнением приказа, предоставление информации в управление образования 
возложить на заместителя директора по УВР Аблаеву Э. С. 

 
Приложение на ____ листах. 
 
 

 
Директор                                                                                                                           А.А. Иванушкина 
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С приказом по школе от _______2022г. № ______ ознакомлены: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Должность ФИО сотрудника Подпись Дата 
Заместитель директора по УВР Аблаева Эльзара Сулеймановна 

  

Классный руководитель 
2 – А класса 

Белецкая Дарья Николаевна   

Классный руководитель 
2 – Б, 2-В классов 

Зиядинова Зера Исмаиловна   

Классный руководитель 
1 – А, 3 – А классов 

Сира Юлия Сергеевна   

Классный руководитель 
3 – Б класса 

Арсланбекова Рейсе Эскандеровна   

Классный руководитель 
4 - А класса Аджиева Адиле Икремовна 

  

Классный руководитель 
1 - Б, 4 – Б классов 

Смедляева Эльвира Сеитякубовна   

Классныйруководитель 
5 – А класса 

Асанова Сальге Азизовна   

Классныйруководитель 
6 – А, 8-А классов 

Логачёва Елена Геннадьевна   

Классныйруководитель 
6 – Б класса 

Мишелёва Татьяна Ивановна   

Классныйруководитель 
7 – А класса 

Мосина Виктория Викторовна   

Классныйруководитель 
7 – Б класса 

Аппазова Татьяна Александровна   

Классныйруководитель 
8 – Б класса 

МустафаеваАнифеАйдеровна  
 

Классныйруководитель 
9 - А класса 

КрыкляЛюдмилаВикторовна   

Классныйруководитель 
9 – Б класса 

Рамазанова Ресуде Казимовна   

Классныйруководитель 
10 класса 

СтариковаЕленаВикторовна   

Классныйруководитель 
5 – Б, 11 классов 

КандымоваНайлеРевальовна   
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Приложение 1 
к приказу по школе от _______2022г. №_______ 

 
СПИСОК 

обучающихся льготных категорий на горячее питание (обед 1 смена) 
 

№ ФИО обучающегося Класс Статус 
1.  Кныш Амир Дамирович 1-А многодетные 
2.  Коваль София Николаевна 1-А многодетные 
3.  Османов Эмир Якубович 1-А многодетные 
4.  Семченко Илона Юрьевна 1-А многодетные 
5.  Солдатова Мелек Эльдаровна 1-А многодетные 
6.  Куртаджиева Эвелина Ленверовна 1-А многодетные 
7.  Рагулин Николай Андреевич 1-А многодетные 
8.  Смоленцев Станислав Алексеевич 1-А многодетные 
9.  Абдуллаева Мерьем Талятовна 1-Б многодетные 
10.  Ахаева Эльнара Энверовна 1-Б многодетные 
11.  Безазиев Юсуф Юлианович 1-Б многодетные 
12.  Гафаров Эльвис Мамутович 1-Б многодетные 
13.  Джалилов Эмран Шевкетович 1-Б многодетные 
14.  Зарединов Закария Нурланович 1-Б многодетные 
15.  Зекиряев Сулейман Сейранович 1-Б многодетные 
16.  Ибрагимов Фахри Рамазанович 1-Б многодетные 
17.  Измаилова Алиме Юсуфовна 1-Б многодетные 
18.  Сейтумерова Эльяне Сеитаметовна 1-Б многодетные 
19.  Усеинова Самира Рустемовна 1-Б многодетные 
20.  Шабанов Алим Ленурович 1-Б многодетные 
21.  Шаматовский Салих Мустафаевич 1-Б многодетные 
22.  Мустафаева Фатма Рустемовна 1-Б многодетные 
23.  Абдувелиев Эльдар Серверович 2-Б многодетные 
24.  Адылова Медине Усеиновна 2-Б многодетные 
25.  Мустафаев Сервер Нариманович 2-Б многодетные 
26.  Мурахас Эдие Энверовна 2-Б многодетные 
27.  Муртазаева Найле Руззетовна 2-Б многодетные 
28.  Измайлова Эсма Беляловна 2-Б многодетные 
29.  Исламова Раяна Эльдар кызы 2-Б многодетные 
30.  Карабаш Мустафа Серверович 2-Б многодетные 
31.  Зейтуллаев Салим Куртмеметович 2-Б многодетные 
32.  Османова Эльмаз Шавкетовна 2-Б многодетные 
33.  Хайрудинова Шекуре Искендеровна 2-Б многодетные 
34.  Юнусов Сервер Диляверович 2-Б многодетные 
35.  Смаилова Айше Февзиевна 2-Б многодетные 
36.  Шаматовский Юнус Рустемович 2-Б многодетные 
37.  Эмиров ЭрфанЭльвисович 2-Б многодетные 
38.  Ниязова АйгульРефатовна 2-Б многодетные 
39.  Загорулько Никита Алексеевич 4-А инвалид 
40.  Ракашевич Максим Александрович 4-А многодетные 
41.  Джалилов Эрнес Шевкетович 4-А многодетные 
42.  Ламбрехт Дарья Сергеевна 4-А многодетные 
43.  Крыкля Артём Романович 4-А многодетные 
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44.  Крыкля Никита Романович 4-А многодетные 
45.  Марцен Аделина Андреевна 4-А многодетные 
46.  Куртаджиев Арсен Ленверович 4-А многодетные 
47.  Сейтумеров Энвер Сеитаметович 4-А многодетные 
48.  Умеров Юнус Сейранович 4-А многодетные 
49.  Смоленцев Артём Алексеевич 4-А многодетные 
50.  Федулова Мария Петровна 4-А многодетные 
51.  Муратова Владислава Евгеньевна 4-А многодетные 
52.  Керимова Милена Ивановна 4-А многодетные 
53.  Борзов Виктор Григорьевич 4-А многодетные 
54.  Азиков Дмитрий Александрович 4-А многодетные 
55.  Долгополов Ярослав Дмитриевич 4-А многодетные 
56.  Солдатов Адиль Эльдарович 5-А многодетные 
57.  Рагулин Василий Андреевич 5-А многодетные 
58.  Киселюк Валерия Дмитриевна 5-А многодетные 
59.  Борзова Дарья Григорьевна 5-А многодетные 
60.  Ерохин Виктор Анатольевич 5-А многодетные 
61.  Евдокимов Юрий Алексеевич 5-А многодетные 
62.  Абдувелиева Сафие Серверовна 5-Б многодетные 
63.  Арап Айше Лютфиевна 5-Б многодетные 
64.  Карабаш Сеитасан Серверович 5-Б многодетные 
65.  Мишелёв Алим Назимович 5-Б многодетные 
66.  Люманова Реана Ридвановна 5-Б многодетные 
67.  Хамраева Севиля Энверовна 5-Б многодетные 
68.  Сабитов Сабит Эшрефович 5-Б многодетные 
69.  Зейтулаев Ислям Куртмеметович 5-Б многодетные 
70.  Сейтамзаева Ясмина Османовна 5-Б многодетные 
71.  Безазиев Сулейман Юлианович  5-Б многодетные 
72.  Муратова Эдие Талятовна 5-Б многодетные 
73.  Мурахас Имран Энверович 5-Б многодетные 
74.  Мустафаева Адиле Алимовна 5-Б многодетные 
75.  Эмиров Эмирасан Эльвисович 5-Б многодетные 
76.  Зыкова София Сергеевна 6-А многодетные 
77.  Бачурин Анатолий Александрович 6-А многодетные 
78.  Кошман Валерия Валерьевна 6-А многодетные 
79.  Типпа Мерьем Амет кызы 6-А многодетные 
80.  Гафаров Аким Османович 6-А многодетные 
81.  Федулова Ольга Петровна 6-А многодетные 
82.  Таиров Эмин Энверович 6-А многодетные 
83.  Марусев Роман Александрович 6-А многодетные 
84.  Абдуллаев Муслим Талятович 6-Б многодетные 
85.  Сейтамзаева Адиле Османовна 6-Б многодетные 
86.  Кашифова Сульбие Эскендеровна 6-Б многодетные 
87.  Амелина Фатима Владимировна 6-Б многодетные 
88.  Сеттарова Аиша Рустемовна 6-Б многодетные 
89.  Османов Юнус Эрфанович 6-Б многодетные 
90.  Асанов Эдем Аметович 6-Б многодетные 
91.  Сейтумерова Диана Сеитаметовна 6-Б многодетные 
92.  Аджиев Шевкет Темурович 6-Б многодетные 
93.  МустафаевАхтем Рустемович 6-Б многодетные 
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94.  Мустафаев Алим Нариманович 6-Б многодетные 
95.  Абибуллаева Наджие Азизовна 6-Б многодетные 
96.  Османов Мухаммед Февзиевич 6-Б многодетные 
97.  Адамовская Рената Олеговна 7-А многодетные 
98.  Ерохина Екатерина Николаевна 7-А многодетные 
99.  Рагулин Михаил Андреевич 7-А многодетные 
100.  Паламарчук Полина Александровна 7-А инвалид 
101.  Ибраимов Исмаил Решатович  7-Б многодетные 
102.  Меджитов Арлен Нариманович 7-Б многодетные 
103.  Мишелёв Эннан Назимович 7-Б многодетные 
104.  Хамраева Ление Энверовна 7-Б многодетные 
105.  Сабитова Майе Эшферовна 7-Б многодетные 
106.  Казак Элина Марленовна 7-Б многодетные 
107.  Якубов Эмиль Сейранович 7-Б многодетные 
108.  Мустафаев Абдураман Алимович 7-Б многодетные 
109.  Абкеримов Энвер Сеярович 8-А многодетные 
110.  Крыкля Анастасия Романовна 8-А многодетные 
111.  Марцен Тимур Андреевич 8-А многодетные 
112.  Евдокимов Эдуард Алексеевич 8-А многодетные 
113.  Евдокимов Виталий Алексеевич 8-А многодетные 
114.  Абдуллаева Фериде Талятовна 8-Б многодетные 
115.  Алиев Исмет Серверович 8-Б многодетные 
116.  Анефиева Мавиле Ленуровна 8-Б многодетные 
117.  Безазиева Мерьем Юлиановна 8-Б многодетные 
118.  Зейтуллаев Зейтулла Куртмеметович 8-Б многодетные 
119.  Измайлов Эмиль Белялович 8-Б многодетные 
120.  Караманов Аким Ибрам оглы 8-Б многодетные 
121.  Кашифов Юсуф Эскендер огълу 8-Б многодетные 
122.  Люманова Сафие Ридвановна 8-Б многодетные 
123.  Мамбетова Найле Алимовна 8-Б многодетные 
124.  Мишелёв Ирфан Назимович 8-Б многодетные 
125.  Османов Кязим Эреджепович 8-Б многодетные 
126.  Османова Эльзара Шавкетовна 8-Б многодетные 
127.  Сейт – Алиев Усман Серверович 8-Б многодетные 
128.  Сейтамзаев Умар Османович 8-Б многодетные 
129.  Хайрудинова Нияра Искендеровна 8-Б многодетные 
130.  Зыков Даниил Сергеевич 9-А многодетные 
131.  Бачурина Елизавета Александровна 9-А многодетные 
132.  Ерохин Михаил Николаевич 9-А многодетные 
133.  Ламбрехт Алина Сергеевна 9-А многодетные 
134.  Кошман Роман Валерьевич 9-А многодетные 
135.  Коваль Егор Николаевич 9-А многодетные 
136.  Куртаджиева Алие Ленверовна 9-А многодетные 
137.  Павлов Алексей Сергеевич 9-А опека 
138.  Довгань Никита Александрович 9-А многодетные 
139.  Абибуллаев Эльмар Абдураманович 9-Б многодетные 
140.   Меджитова Наиле Наримановна 9-Б многодетные 
141.  Зекиряев Сердар Сейранович 9-Б многодетные 
142.  Люманова Севиля Ридвановна 9-Б многодетные 
143.  Алексеев Денис Александрович 10 многодетные 
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144.  Сейт – Алиев Сулейман Серверович 10 многодетные 
145.   Сеттаров Биляль Рустемович 10 многодетные 
146.  Абдурахманов Иззет Диляверович 10 многодетные 
147.  Мустафаева Сафие Рустемовна 10 многодетные 
148.  Касьянова Яна Владимировна 11 многодетные 
149.  Марцен Эвелина Андреевна 11 многодетные 
150.  Абдуллаев Саид Талятович 11 многодетные 
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Приложение 2 
к приказу по школе от _______2022г. №_______ 

СПИСОК 
обучающихся льготных категорий на горячее питание (завтрак) 

№ ФИО обучающегося Класс Статус 
1.  Солдатов Адиль Эльдарович 5-А многодетные 
2.  Рагулин Василий Андреевич 5-А многодетные 
3.  Киселюк Валерия Дмитриевна 5-А многодетные 
4.  Борзова Дарья Григорьевна 5-А многодетные 
5.  Ерохин Виктор Анатольевич 5-А многодетные 
6.  Евдокимов Юрий Алексеевич 5-А многодетные 
7.  Абдувелиева Сафие Серверовна 5-Б многодетные 
8.  Арап Айше Лютфиевна 5-Б многодетные 
9.  Карабаш Сеитасан Серверович 5-Б многодетные 
10.  Мишелёв Алим Назимович 5-Б многодетные 
11.  Люманова Реана Ридвановна 5-Б многодетные 
12.  Хамраева Севиля Энверовна 5-Б многодетные 
13.  Сабитов Сабит Эшрефович 5-Б многодетные 
14.  Зейтулаев Ислям Куртмеметович 5-Б многодетные 
15.  Сейтамзаева Ясмина Османовна 5-Б многодетные 
16.  Безазиев Сулейман Юлианович  5-Б многодетные 
17.  Муратова Эдие Талятовна 5-Б многодетные 
18.  Мурахас Имран Энверович 5-Б многодетные 
19.  Мустафаева Адиле Алимовна 5-Б многодетные 
20.  Эмиров Эмирасан Эльвисович 5-Б многодетные 
21.  Зыкова София Сергеевна 6-А многодетные 
22.  Бачурин Анатолий Александрович 6-А многодетные 
23.  Кошман Валерия Валерьевна 6-А многодетные 
24.  Типпа Мерьем Амет кызы 6-А многодетные 
25.  Гафаров Аким Османович 6-А многодетные 
26.  Федулова Ольга Петровна 6-А многодетные 
27.  Таиров Эмин Энверович 6-А многодетные 
28.  Марусев Роман Александрович 6-А многодетные 
29.  Абдуллаев Муслим Талятович 6-Б многодетные 
30.  Сейтамзаева Адиле Османовна 6-Б многодетные 
31.  Кашифова Сульбие Эскендеровна 6-Б многодетные 
32.  Амелина Фатима Владимировна 6-Б многодетные 
33.  Сеттарова Аиша Рустемовна 6-Б многодетные 
34.  Османов Юнус Эрфанович 6-Б многодетные 
35.  Асанов Эдем Аметович 6-Б многодетные 
36.  Сейтумерова Диана Сеитаметовна 6-Б многодетные 
37.  Аджиев Шевкет Темурович 6-Б многодетные 
38.  МустафаевАхтем Рустемович 6-Б многодетные 
39.  Мустафаев Алим Нариманович 6-Б многодетные 
40.  Абибуллаева Наджие Азизовна 6-Б многодетные 
41.  Османов Мухаммед Февзиевич 6-Б многодетные 
42.  Адамовская Рената Олеговна 7-А многодетные 
43.  Ерохина Екатерина Николаевна 7-А многодетные 
44.  Рагулин Михаил Андреевич 7-А многодетные 
45.  Ибраимов Исмаил Решатович  7-Б многодетные 
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46.  Меджитов Арлен Нариманович 7-Б многодетные 
47.  Мишелёв Эннан Назимович 7-Б многодетные 
48.  Хамраева Ление Энверовна 7-Б многодетные 
49.  Сабитова Майе Эшферовна 7-Б многодетные 
50.  Казак Элина Марленовна 7-Б многодетные 
51.  Якубов Эмиль Сейранович 7-Б многодетные 
52.  Мустафаев Абдураман Алимович 7-Б многодетные 
53.  Абкеримов Энвер Сеярович 8-А многодетные 
54.  Крыкля Анастасия Романовна 8-А многодетные 
55.  Марцен Тимур Андреевич 8-А многодетные 
56.  Евдокимов Эдуард Алексеевич 8-А многодетные 
57.  Евдокимов Виталий Алексеевич 8-А многодетные 
58.  Абдуллаева Фериде Талятовна 8-Б многодетные 
59.  Алиев Исмет Серверович 8-Б многодетные 
60.  Анефиева Мавиле Ленуровна 8-Б многодетные 
61.  Безазиева Мерьем Юлиановна 8-Б многодетные 
62.  Зейтуллаев Зейтулла Куртмеметович 8-Б многодетные 
63.  Измайлов Эмиль Белялович 8-Б многодетные 
64.  Караманов Аким Ибрам оглы 8-Б многодетные 
65.  Кашифов Юсуф Эскендер огълу 8-Б многодетные 
66.  Люманова Сафие Ридвановна 8-Б многодетные 
67.  Мамбетова Найле Алимовна 8-Б многодетные 
68.  Мишелёв Ирфан Назимович 8-Б многодетные 
69.  Османов Кязим Эреджепович 8-Б многодетные 
70.  Османова Эльзара Шавкетовна 8-Б многодетные 
71.  Сейт – Алиев Усман Серверович 8-Б многодетные 
72.  Сейтамзаев Умар Османович 8-Б многодетные 
73.  Хайрудинова Нияра Искендеровна 8-Б многодетные 
74.  Зыков Даниил Сергеевич 9-А многодетные 
75.  Бачурина Елизавета Александровна 9-А многодетные 
76.  Ерохин Михаил Николаевич 9-А многодетные 
77.  Ламбрехт Алина Сергеевна 9-А многодетные 
78.  Кошман Роман Валерьевич 9-А многодетные 
79.  Коваль Егор Николаевич 9-А многодетные 
80.  Куртаджиева Алие Ленверовна 9-А многодетные 
81.  Павлов Алексей Сергеевич 9-А опека 
82.  Довгань Никита Александрович 9-А многодетные 
83.  Абибуллаев Эльмар Абдураманович 9-Б многодетные 
84.   Меджитова Наиле Наримановна 9-Б многодетные 
85.  Зекиряев Сердар Сейранович 9-Б многодетные 
86.  Люманова Севиля Ридвановна 9-Б многодетные 
87.  Алексеев Денис Александрович 10 многодетные 
88.  Сейт – Алиев Сулейман Серверович 10 многодетные 
89.   Сеттаров Биляль Рустемович 10 многодетные 
90.  Абдурахманов Иззет Диляверович 10 многодетные 
91.  Мустафаева Сафие Рустемовна 10 многодетные 
92.  Касьянова Яна Владимировна 11 многодетные 
93.  Марцен Эвелина Андреевна 11 многодетные 
94.  Абдуллаев Саид Талятович 11 многодетные 
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Приложение 3 
к приказу по школе от _______2022г. №_______ 

 
СПИСОК 

обучающихся льготных категорий на горячее питание (полдник 2 смена) 
 

№ ФИО обучающегося Класс Статус 
1.  Бачурин Никита Игоревич 2-А многодетные 
2.  Ерохина Анастасия Николаевна 2-А многодетные 
3.  Мацыкян Милана Романовна 2-А многодетные 
4.  Мацыкян Даниил Романович 2-А многодетные 
5.  Рагулина Анна Андреевна 2-А многодетные 
6.  Ерохин Артём Анатольевич 2-А многодетные 
7.  Аджиев Гирей Темурович 2-А многодетные 
8.  Асанов Умар Ибраимович 2-В многодетные 
9.  Гафаров Алем Османович 2-В многодетные 
10.  Муратова Варвара Евгеньевна 2-В многодетные 
11.  Муратова София Евгеньевна 2-В многодетные 
12.  Усеинова Ясмин Рустемовна 2-В многодетные 
13.  Хабибова Мерьем Аблякимовна 2-В многодетные 
14.  Аблялимова Камилла Мусретовна 3-А многодетные 
15.  Солдатова Фериде Эльдаровна 3-А многодетные 
16.  Рагулина Ева Андреевна 3-А многодетные 
17.  Касьянова Валерия Владимировна 3-А многодетные 
18.  Хайсеров Эмирасан Асанович 3-А многодетные 
19.  Иванов Даниил Петрович 3-А многодетные 
20.  Анефиев Сейдали Ленурович 3-Б многодетные 
21.  Адылова Мавиле Усеиновна 3-Б многодетные 
22.  Алимжанов Эльвис Диляверович 3-Б многодетные 
23.  Алимжанов Эрнес Диляверович 3-Б многодетные 
24.  Кашифова Медине Эскендеровна 3-Б многодетные 
25.  Асанова Мерьем Эльдаровна 3-Б многодетные 
26.  Сейт-Алиев Салих Серверович 3-Б многодетные 
27.  Сейтмазаев Ибраим Османович  3-Б многодетные 
28.  Сеттаров Исмаил Рустемович  3-Б многодетные 
29.  Абкеримов Амет Сеярович  3-Б многодетные 
30.  Зарединов Идрис Нурланович 3-Б многодетные 
31.  Хайрудинов Мустафа Нариманович 3-Б многодетные 
32.  Османов Амир Эрфанович  3-Б многодетные 
33.  Измаилов Мансур Юсуфович 3-Б многодетные 
34.  Шабанова Лиана Ленуровна  3-Б многодетные 
35.  Хамраева Акиме Энверовна  3-Б многодетные 
36.  Умеров Эмиль Сейранович 3-Б многодетные 
37.  ОсмановаСевиляСейдаметовна 3-Б многодетные 
38.  Казакова МерьемИслямовна 3-Б многодетные 
39.  Измайлов Селим-Гирей Эмирович 3-Б многодетные 
40.  Ибадлаев Сулейман Серверович  4-Б многодетные 
41.  Мамбетова Ление Алимовна 4-Б многодетные 
42.  Измаилов Муса Юсуфович 4-Б многодетные 
43.  Шаматовский Али Мустафаевич 4-Б многодетные 
44.  Типпа Алихан Амет оглу 4-Б многодетные 
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45.  Юнусов Айдер Мидатович 4-Б многодетные 
46.  Абибуллаев Сулейман Азизович 4-Б многодетные 
47.  Гафаров Рустем Мамутович 4-Б многодетные 
48.  Мустафаев Иззет Исмаилович 4-Б многодетные 
49.  Османов Зоди Сейдаметович 4-Б многодетные 
50.  Кишпидинов Шамиль Мухаммедович 4-Б многодетные 
51.  Алимов Темур Дляверович 4-Б многодетные 
52.  Казакова Адиле Ислямовна 4-Б многодетные 
53.  Османова Сание Февзиевна 4-Б многодетные 
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